
UNC Universidad "2015 - Año del Bicentenario
Nacional del Congreso de los Pueblos Libres"
de Córdoba

Expediente 0058186/2014

Córdoba, 2 2 Q Í C 2 0 1 5

VISTO:
Que por Resolución Decanal N° 227/15 se otorgó a la alumna Paola

Gabriela Reale, DNI 36284939, entre otras, la equivalencia en la asignatura "Curso
de Nivelación" previa aprobación de un coloquio, y;

CONSIDERANDO:
Que el Profesor Luciano Ronce, docente de la mencionada asignatura ,

informa que la alumna aprobó el coloquio correspondiente el día 30/11/2015, con
una calificación de 9 (nueve) puntos;

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Artículo 1°: Otorgar a la alumna PAOLA GABRIELA REALE Legajo 36284939, la
equivalencia en la asignatura CURSO DE NIVELACIÓN con calificación 9 (nueve).

Artículo 2: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

Resolución N° £) O n O

ACADÉMICO
PSICOLOGÍA
- a ' c f -? Córdoba


